



Yatırımlarımız sürüyor

Reysaş Lojistik, bağlı olduğu Reysaş Yatırım Holding'in de lokomotif firması. 2020 ilk üç ayda yüzde 45 büyüyen şirket, ikinci çeyrekte de benzer bir büyüme bekliyor.

Reysaş Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş Döven, 2020 ilk çeyrekte yüzde 45 büyüme gösterdiklerini kaydederek, salgın sürecinin yaşandığı ikinci çeyrekte de benzeri bir büyüme performansı beklediklerini söyledi. Döven, "Salgın döneminde tüketim artışı gösterdi. Özellikle hizmet verdiğimiz uluslararası müşterilerimizin artan satışları bize de yansıdı. E-ticaret de depolarımız, araçlarımız, çalışanlarımız işe ara vermedi. Haziran ayıyla birlikte otomotiv şirketlerinde üretim ve dağıtım hızlı şekilde başladığı için endirekt şekilde lojistik sektörüne olumlu şekilde yansımıştır" diye konuştu.

Sonraki dönemlere ilişkin de görüşlerini açıklayan Durmuş Döven, "Bundan sonraki dönemlerde de lojistiğin öneminin çok daha fazla artacağını düşünmekteyiz" dedi.

Türkiye'de ve yurtdışında yaklaşık 5 bine yakın yakın müşteriye hizmet verdiklerini kaydeden Döven, şu değerlendirmelerde bulundu: "Pandemi döneminde ihtiyaçlara cevap veremeyen ve-



'TÜRKİYE'NİN DEPOCUSUYUZ'

Reysaş Yatırım Holding bünyesinde iki halka açık şirket bulunuyor. Reysaş Lojistik 2006 yılında İMKB'de işlem görmeye başladı. Bu alanda bir ilki yaşadı. Depolama segmentinde Reysaş GYO "Türkiye'nin Depocusu" ünvanıyla hizmet verdiklerini kaydeden Durmuş Döven, "Reysaş olarak mevcut depolarımız ve yeni yatırımlarımız son teknolojik altyapı desteği yürüyor" dedi.

ya kapanan şirketlerin etkisi ile 2020 yılında daha çok depo yapımı, tır alımı, lojistik vb. yatırımlarımızda artış olacak. Verdiğimiz tren konteyner siparişlerimiz gelmeye başladı, bu sebeple önümüzdeki dönemde Türkiye dışındaki lojistik faaliyetimiz de artarak devam edecek. Lojistik, depo ve enerji sektörlerimizde yatırımlarımızı sonuçlandıracağız ve durmadan büyümeye devam edeceğiz. Akıllı bina yapısını kendi yazılım firmamızın hazırladığı depo içi takip ve ürün yönetimi ile birleştiriyoruz".